様式第１１号（第１２条関係）

　　　年　　月　　日

　越前市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号）

越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金
交付請求書

　年　月　日付けで補助金の交付決定通知［及び　　年　　月　　日付けで補助金の交付変更承認決定通知］のあった次の補助金について、越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付要綱第１３条の規定により補助金の交付を請求します。

	交付決定年月日
［交付変更承認決定年月日］
	年　　　月　　　日
［　　　年　　　月　　　日］

	交付決定番号
	越環第　　　号

	補助事業等の名称
	越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業

	補助金の交付確定額
	金　　　　　　円

	交付請求額
	金　　　　　　円

　添付書類
　□振込先口座が分かる書類（通帳のコピー等）